
 

 
Lämmin kiitos teille kaikille, jotka olette olleet mukana rakentamassa uutta
tuottajaverkostoa Tuottajakeskus Living Labin aikana!

Yhdessä olemme saaneet aikaan jotain, josta voi olla aidosti ylpeä: valtakunnallisen
luovien alojen tuottajaverkoston, uusia tapoja kehittää osaamista ja tukea
toisiamme sekä avoimen digitaalisen alustan, joka tuo tekijät ja osaamisen yhteen.
Hankkeen aikana useat sadat ihmiset ovat kohdanneet, oppineet toisiltaan ja kehittäneet
toimintaa eteenpäin – juuri tämä yhdessä tekeminen on ollut työn suurin ilo ja merkitys.

Vaikka hanke päättyy, tämä ei todellakaan ole loppu. Päinvastoin – nyt alkaa uusi vaihe.
Rakennetut verkostot ja toimintamallit elävät ja kehittyvät edelleen meidän kaikkien
mukana. Lähde rohkeasti mukaan alueelliseen toimintaan ja luo sitä tarvittaessa itse!
Kohtaa, kokeile ja kasva.

Kiitos, että olit mukana.

Pysyviä rakenteita, verkostoja ja työkaluja
Luovien alojen valtakunnallinen tuottajaverkosto on muodostunut Tuottajakeskus Living
Lab -hankkeen aikana. Vaikka projekti päättyy 30.6.2026, tuottajaosaamisen
vahvistaminen, välittäjäportaan rakenteiden kehittäminen ja luovan talouden kasvun
moninainen edistämistyö jatkuu. Lue lisää hankkeen vaikutuksista ja tuloksista artikkelista
Tuottajakeskus Living Lab -hanke on rakentanut pysyvän tuottajaverkoston luoville aloille.

Valtakunnallisesta Luovien alojen tuottajaverkostosta ja tuottajaverkosto.fi-verkkoalustan
ylläpidosta sekä uutiskirjealustasta vastaa Tuottajakeskus Living Lab -hankkeen (2024–
2026) päätyttyä heinäkuun alusta lähtien Pirkanmaan luovat tuottajat, LuoTu ry. LuoTu
toimii valtakunnallisena verkostointegraattorina vuosina 2026-2028 ja sitoutuu kautensa
aikana tekemään kehittämistyötä valtakunnallisen verkoston tulevaisuuden
varmistamiseksi.

Samalla tämän uutiskirjeen rekisterinpitäjä vaihtuu: uusi rekisterinpitäjä on
Pirkanmaan luovat tuottajat ry. Muutos ei vaikuta tietojesi käyttötarkoitukseen. Jos
et jatkossa halua uutisia tuottajaverkostolle suunnatuista tilaisuuksista,
tapahtumista ja muusta ajankohtaisesta, voit poistua uutiskirjelistalta tämän
kirjeen alaosasta löytyvästä "Peruuta tilaus" -kohdasta. 
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https://www.tuni.fi/fi/tamk/ajankohtaista/tuottajakeskus-living-lab-hanke-rakentanut-pysyvan-tuottajaverkoston-luoville
http://www.tuottajaverkosto.fi/
https://luovattuottajat.fi/


Tuottajat luovan talouden kasvun
mahdollistajina

Olemme julkaisseet kannanoton, jossa korostetaan tuottajien keskeistä roolia luovan
talouden kasvun ja alueellisen elinvoiman mahdollistajina. Kannanotossa esitetään myös
konkreettisia toimenpiteitä tuottajatyön aseman vahvistamiseksi osana luovien alojen
kehittämistä. 

Tutustu teeseihin tuottajaverkosto.fi -sivustolla. 

Tuottajapodi on julkaistu
Tuottajapodissa syvennytään luovien alojen ajankohtaisiin ilmiöihin, tuotannollisiin
prosesseihin sekä tuottajaosaamisen eri ulottuvuuksiin ammattilaisten kokemusten ja
näkökulmien kautta. Podcast-keskusteluissa tarkastellaan verkostoja, rakenteita ja
toimintamalleja laajemmassa kontekstissa sekä tehdään näkyväksi tuotannollisen työn
merkitystä luovien alojen kokonaisuudessa. 

Ensimmäiset kolme jaksoa ovat kuunneltavissa tuottajaverkosto.fi -sivustolla sekä
Metropolian Metrospektiivissä. Loput jaksot julkaistaan viimeistään elokuussa. 

Alueverkostot ja yhteyspisteet
Tuottajakentällä kaivataan asiantuntijatiedon ja -osaamisen jakamista mahdollistavaa
kollegiaalista toimintaa sekä jatkuvaa oppimista tukevia oppimisympäristöjä ja
ammatillisia tukipalveluita. Yksittäisten tuottaja-ammattilaisten strategiset yhteenliittymät
tuovat ammattikunnalle näkyvyyttä ja parhaimmillaan verkostoissa kohtaavat ja välittyvät
alueen osaamistarpeet ja tekijät. Tähän tarpeeseen vastaa luovien alojen
tuottajaverkosto. 

Oletko kiinnostunut alueellisesta tuottajaverkoston toiminnasta? Tuottajaverkosto.fi -
sivustolta löytyvän yhteystietolistan kontaktien avulla pääset eteenpäin. Tai haluatko itse
alkaa muodostamaan alueverkostoa? Kohtaa, kokeile ja kasva! -työkirja tukee ja innostaa
paikallistoimijoita alueellisten tuottajaverkostojen käynnistämisessä ja verkostotoiminnan
juurruttamisessa. 

Löydät sivustolta tietoa myös eri alueilla jo toimivien alueverkostojen toiminnasta. Ota
vinkkiä, tutustu toimintamalleihin ja kehitä oma tapanne toimia - alueet ja toimijoiden
tarpeet ovat erilaisia eri puolilla Suomea. Tervetuloa mukaan!
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https://www.tuottajaverkosto.fi/55/tuottajat-luovan-talouden-kasvun-mahdollistajina
https://www.tuottajaverkosto.fi/18/podcastit
https://metrospektiivi.metropolia.fi/podcastit/tuottajapodi/
https://www.tuottajaverkosto.fi/32/yhteystiedot
https://www.tuottajaverkosto.fi/32/yhteystiedot
https://www.tuottajaverkosto.fi/44/kohtaa-kokeile-ja-kasva-tyokirja-tuottajaverkoston-rakentamiseen
https://www.tuottajaverkosto.fi/14/alueverkostot


Kuka tukee johtajaa? - Kokemuksia
esihenkilöiden työnohjauksesta ja

mentoroinnista kulttuurialalla
Kulttuurialan esihenkilöt johtavat usein yksin: ilman muodollista johtamiskoulutusta, ilman
kollegaa, jolta kysyä, ilman rakennetta, joka tukisi palautumista. Tuottajakeskus Living
Lab -hankkeessa pilotoitiin syksyllä 2025 kahta mallia tähän tyhjiöön:
pienryhmätyönohjausta ja valmentavaa mentorointia.

Hankkeen työnohjaus- ja mentorointitoiminnasta vuosina 2024–2026 vastannut Carolina
Pajula tarkastelee TAMKjournalissa julkaistussa artikkelissa Kuka tukee johtajaa? –
Kokemuksia esihenkilöiden työnohjauksesta ja mentoroinnista kulttuurialalla pilottien
toteutusta ja piloteista saatua palautetta.

Tuottajakeskus Living Lab -hanke, Tampereen ammattikorkeakoulu, Kuntokatu 3, 33250
Tampere | projektipäällikkö Susanna Ihanus, puhelin 050 522 2755,
susanna.ihanus@tuni.fi

Hankkeen päättymisen (06/26) jälkeen tuottajille suunnattujen tilaisuuksien ja tiedon
infokanavana toimii tuottajaverkosto.fi. Tämän uutiskirjeen uusi rekisterinpitäjä tästä
eteenpäin on Pirkanmaan luovat tuottajat ry. Tietojen käyttötarkoitukseen ei tule
muutoksia. Voit halutessasi poistua uutiskirjeen tilaajista alhaalta löytyvästä painikkeesta. 

Saat tämän viestin, koska olet liittynyt Tuottajakeskus Living Lab -hankkeen tai Luovien
alojen tuottajaverkoston uutiskirjelistalle tai antanut suostumuksesi viestinnälle
tapahtumissamme tai koulutuksissamme. 

Valtakunnallisen hankkeen ovat toteuttaneet koordinaattorina toimiva Tampereen
ammattikorkeakoulu, elävän musiikin edunvalvontajärjestö LiveFIN, Seinäjoen
ammattikorkeakoulu, Metropolia Ammattikorkeakoulu ja Humanistinen
ammattikorkeakoulu. Hankeaika 1.1.2024-30.6.2026. Hanke on Euroopan unionin
osarahoittama.
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https://sites.tuni.fi/tamk-julkaisut/liiketalous/kuka-tukee-johtajaa-kokemuksia-esihenkiloiden-tyonohjauksesta-ja-mentoroinnista-kulttuurialalla-carolina-pajula/
https://sites.tuni.fi/tamk-julkaisut/liiketalous/kuka-tukee-johtajaa-kokemuksia-esihenkiloiden-tyonohjauksesta-ja-mentoroinnista-kulttuurialalla-carolina-pajula/
https://www.tuottajaverkosto.fi/
https://www.tuottajaverkosto.fi/
https://www.tuottajaverkosto.fi/


Yhteystiedot
Tuottajakeskus Living Lab

Kuntokatu 3, 33620 Tampere
 

Seuraa meitä

 LinkedIn Instagram

 

Voit perua kirjeen napsauttamalla seuraavaa linkkiä: Peruuta tilaus
Osoitelähde: Luovien alojen tuottajaverkoston rekisteri

Lue tietosuojaselosteemme täällä.
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http://www.linkedin.com/showcase/102397541/
http://www.linkedin.com/showcase/102397541/
http://www.instagram.com/tuottajakeskuslivinglab/
http://www.instagram.com/tuottajakeskuslivinglab/
https://www.tuottajaverkosto.fi/newsletter/unsubscribe
https://www.tuottajaverkosto.fi/20/tietosuojaseloste
https://www.tremedia.fi/rehtinewsletter/

